PAGE
2

[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              от __________                                                                           №_____
     ст-ца  Калининская

    О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования Калининский район

от 22 ноября 2016 года № 592 «Об утверждении перечня предприятий,

учреждений и организаций, расположенных на территории

муниципального образования Калининский район, которым
вводятся квоты для трудоустройства граждан, испытывающих
трудности в поиске работы, на 2017 год»
Руководствуясь Законом Краснодарского края от 8 февраля 2000 года        № 231-КЗ «О квотировании рабочих мест в Краснодарском крае», в соответствии со статьями 31, 66, 69 Устава муниципального образования Калининский район, п о с т а н о в л я ю:

         1. Внести в постановление администрации муниципального образования Калининский район от 22 ноября 2016 года № 592 «Об утверждении перечня предприятий,   учреждений   и   организаций,   расположенных   на   территории

муниципального образования Калининский район, которым вводятся квоты для трудоустройства граждан, испытывающих трудности в поиске работы, на 2017 год» изменение, изложив приложение к нему в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования Калининский район (Буга) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Калининец» или на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», зарегистрированном в качестве средства массовой информации.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Калининский район

         В.В. Кузьминов
	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

	Калининский район от

	№

	«О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Калининский район от 22 ноября 2016 года № 592 «Об утверждении перечня предприятий, учреждений и организаций, расположенных на территории муниципального образования Калининский район, которым вводятся квоты для трудоустройства граждан, испытывающих трудности в поиске работы, на 2017 год»

	Проект внесен:

Заместителем главы

муниципального образования

Калининский район
	С.П.  Рубцов

	Составитель проекта:
Исполняющий обязанности

руководителя ГКУ КК
Центр занятости населения
Калининского района
	Г.Р. Стыцина

	Проект согласован:

	Начальник юридического отдела
управления правовых и
имущественных отношений
администрации муниципального

образования Калининский район
	И.Г.  Левченко

	Заместитель главы

муниципального образования
Калининский район
	Л.И. Стрельцова